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Agence développement touristique soliviero@berry.fr +332 54 07 39 42

Hotel Ibis Châteauroux * * * 6,5 11 http://www.ibis.com/fr/hotel-1080-ibis-chateauroux/index.shtmlH1080@accor.com +332 54 34 61 61
16 rue Victor Hugo
36000 CHATEAUROUX 60 2

Hôtel Colbert Best Western * * * * 5,9 10 https://www.bestwestern.fr/fr/hotel-Chateauroux-Best-Western-Hotel-Colbert-93582contact@hotel-colbert.fr +332 54 35 70 00
3 Avenue de la Chatre
36000 CHATEAUROUX 74 5

Hotel La Berrichonne * * 5,5 10 http://www.hotel-de-la-gare-chateauroux.com/fr +332 54 22 77 80
5 place de la gare
36000 CHATEAUROUX 35 -

Hotel Maurice * * 5,5 8 accueil.maurice@bbox.fr +332 54 22 02 53
7 rue Ampère
36000 CHATEAUROUX 21 ?

Hotel b&b L'Occitane * * 6,2 6 https://www.hotel-bb.com/fr/hotel/chateauroux-a20-l-occitane?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwgfm3BhBeEiwAFfxrG-xcn7IEAXcbcHkBSGYo0xPGz2sfHuPXVmKtcmkNWqexQpAMsglHshoCLsIQAvD_BwE&gclsrc=aw.dsbb_4735@hotelbb.com +338 92 68 32 53
ZA Ecoparc, Rue Georges Hennequi
36130 DÉOLS 66 3

Hotel de la Gare * * 6,2 10 http://hoteldelagarechateauroux.com/ chatearoux.hotel@orange.fr +332 54 22 77 80
5 Place Gare
36000 CHATEAUROUX 25 ?

Hotel le Continental Logis * * 6,3 10 http://www.logishotels.com/fr/hotel/hotel-le-continental-1590?layout=sitelecontinental@orange.fr +332 54 34 36 12
1 rue Cantrelle
36000 CHATEAUROUX 18 ?

Hotel Christina * * 7,1 9 http://www.hotel-christina-chateauroux.fr hotelchristina@orange.fr +332 54 34 01 77
250 avenue de la Châtre
36000 CHATEAUROUX 33 ?

Inter Hotel Amarys * * * 6,5 10 http://www.amarys-chateauroux.com amaryschateauroux@wanadoo.fr +332 54 27 70 70
Allée du forum
36300 LE POINÇONNET-CHATEAUROUX 38 2

Elysée Hotel * * * 6,6 11 http://www.elysee-hotel-chateauroux.com/ elysee36@wanadoo.fr +332 54 22 33 66
2 rue de la république
36000 CHATEAUROUX 50 oui

Hotel Brogard * * 6,8 12 http://www.hotel-brogard.fr m.brogard@orange.fr +332 54 34 53 45
5 rue des Halles
CHATEAUROUX SPORT ROOMS oui

Hotel le Boischaud * * 7,5 9 http://hotel-chateauroux.com/ boischaud@hotel-chateauroux.com +332 54 22 22 34
135 Avenue La Châtre
36000 CHATEAUROUX 108 ?

B&B Hotel * * 7,6 8 http://www.hotel-bb.com/fr/hotels/chateauroux-1.htm?arrivalDate=22/05/2015&departureDate=23/05/2015&selectPersonNumber=1bb_4702@hotelbb.com +332 54 35 50 45
Parc d'Activités du Grandéols
36130 DEOLS 134 7

Le Relais Saint-Jacques * * * * 7,7 8 http://www.relais-st-jacques.com/fr/accueil/ contact@rsj36.fr +332 54 60 44 44
1bis Avenue Marcel Dassault - A20 sortie 12
36130 COINGS 42 2

FastHotel * * 7,8 8 http://www.chateauroux-hotel.com/?page_id=45 chateauroux@fasthotel.com +332 54 26 93 93
RN 151 Les Rosiers
36130 MONTIERCHAUME 48 2

Ace Hotel * * 8 9 http://www.ace-hotel-chateauroux.fr chateauroux@ace-hotel.com +332 54 07 85 86
ZAC de l'Ecoparc de Grandeols avenue Gustave Effeil
36130 DEOLS 14 3

Kyriad Hotel Chateauroux * * * 8,1 9 http://www.kyriad-chateauroux.fr kyriad.chateauroux@free.fr +332 54 07 87 87
384, Avenue de Verdun
36000 CHATEAUROUX 50 2

Hotel la Promenade * * 9,3 10 http://www.hotel-lapromenade.fr logis.lapromenade36@wanadoo.fr +332 54 22 04 00
15 rue du Petit Verger
36130 COINGS 33 ?

Hotel Premiere classe * * 18 17 http://www.premiere-classe-chateauroux-saint-maur.fr chateauroux@premiereclasse.fr +332 54 27 94 59
118 bis avenue d'Occitanie
36250 SAINT-MAUR 68 3

Hotel Campanile * * 18 16 http://www.campanile-chateauroux-saint-maur.fr chateaurouxsa@campanile.fr +332 54 08 24 00
118 avenue d'Occitanie
36250 SAINT-MAUR 50 ?

Hotel La locomotive * * 27 25 http://www.bar-restaurantlalocomotive.com contact@bar-restaurantlalocomotive.com +332 54 21 11 59
7 Bd Pierre Favreau
36100 ISSOUDUN 60 ?

Hotel de la Cognette * * * * 27,4 26 http://www.la-cognette.com/fr/ info@la-cognette.com +332 54 03 59 59
Rue des Minimes
36100 ISSOUDUN 70 6

Hotel les 3 Rois * * * 27,6 26 http://www.les3rois.fr/  hotelrestaurantles3rois@orange.fr +332 54 21 50 61
3 Rue Pierre Brossolette
36100 ISSOUDUN 13 1

Hotel Inn Design * * 27,5 25 http://www.hotel-inn.fr/issoudun hid.issoudun@gmail.com 332 54 03 0056
ZAC, Chemin du Postillon
36100 ISSOUDUN 38 2

Hotellerie Jules Chevalier * * 28,7 28 ?

Ibis Budget Issoudun * * 30 30 http://www.ibis.com/fr/hotel-6754-ibis-budget-issoudun/index.shtmlh6754@accor.com +332 92 70 12 54
Chemin de Postillon
36100 ISSOUDUN 16 ?

Campanile Issoudun * * * 30 28 http://www.campanile-issoudun.fr issoudun@campanile.fr +332 54 21 06 40
151 Route Nationale, Angle Route Bourges/Rocade
36100 ISSOUDUN 16 ?

Le Relais Issoldunois * * 30,1 28 relais-issoldunois@orange.fr +332 54 03 04 05
Relais Issoldunois, 8 Route de Bourges
36100 ISSOUDUN 18 ?

Logis au croissant * * * 31,5 28 http://www.aucroissant.com/ au_croissant@live.fr  +332 54 84 00 49
53 grande rue
36500 BUZANÇAIS 42 ?

Logis l'Hermitage * * * 32 30 http://www.lhermitagehotel.com/ logis-hermitage@wanadoo.fr +332 54 84 03 90
1, chemin de Vilaine
36500 BUZANÇAIS 42 ?

Le Lion d'Argent * * * 35,8 31 http://www.leliondargent.com/ contact@leliondargent.com +332 54 48 11 69
2 Avenue du Lion d'Argent
36400 LA CHATRE 34 2
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Hotel Le Cheval noir * * 37 30 http://www.le-chevalnoir.fr/ contact@le-chevalnoir.fr +332 54 24 00 06
27 Rue Auclert Descottes
36200 ARGENTON-SUR-CREUSE 14 ?

Manoir de Boisvilliers * * * 37,6 32 http://www.manoir-de-boisvillers.com/ manoir.de.boisvilliers@orange.fr +332 54 24 13 88
11 rue du Moulin de Bord
36200 ARGENTON-SUR-CREUSE 20 ?

Logie Hôtel Le Prieuré * * * 40,7 25 http://www.restaurant-leprieure.com/ contact@restaurant-leprieure.com +332 54 24 05 19
44 route de Rio
36200 SAINT-MARCEL 15 1

Le Relais du Moulin * * * 45,7 37 https://www.logishotels.com/fr/hotel/hotel-le-relais-du-moulin-827?partid=661 +332 54 00 38 00
94 rue nationale
36600 VALENÇAY 54 2

Logis Hôtel L'escapade * * 47,3 36 https://www.logishotels.com/fr/hotel/hotel-l-escapade-2034?partid=661 +332 54 24 26 10
Avenue du Vivier
36200 LE PECHEREAU 15 1

Les Dryades * * * * 48,1 44 http://www.les-dryades.fr/ info@les-dryades.fr +332 54 06 60 60
28 rue du Golf
36160 POULIGNY-NOTRE-DAME 85 1

Les 3 Cépages * * * 53,3 39 http://www.les-3-cepages.com/hotel.html les3cepages@orange.fr +332 54 03 23 13
17 rue de la Gare
36260 REUILLY 6 2

Novotel Bourges * * * * 58 53 http://www.novotel.com/fr/hotel-1302-novotel-bourges/index.shtmlH1302@accor.com +332 48 26 53 33
Route de Châteauroux
18570 LE SUBDRAY 38 3

Hotel Mister Bed 58,1 53 http://www.misterbed.fr/hotel/hotel-mister-bed-bourges/ misterbed.bourges@shfrance.com +332 48 26 54 55
Zac Le César
18570 LE SUBDRAY 49 ?

Ibis Budget Bourges * * 58,1 53 http://www.accorhotels.com/fr/hotel-2543-ibis-budget-bourges/index.shtml +338 92 68 31 64
Zac Le César
18570 LE SUBDRAY 75 ?

La Mire 58,3 36 http://hotel-lamire.fr/ contact@hotel-lamire.fr +332 48 53 05 45
11, avenue de Châteauroux - Méreau
18100 VIERZON 70 ?

Ace Hotel Bourges * * 60,6 56 http://www.ace-hotel-bourges.com/ bourges@ace-hotel.com +332 48 50 30 30
Rue Aristide Auxenfans
18000 BOURGES 33 ?

Ibis Styles Bourges * * * 60,6 57 http://www.ibis.com/fr/hotel-6875-ibis-styles-bourges/index.shtmlh6875@accor.com +332 48 26 33 66
Rue Joseph Aristide Auxenfans
18000 BOURGES 43 ?

Première classe Bourges 60,7 56 http://www.premiere-classe-bourges.fr bourges@premiereclasse.fr +332 48 20 89 29
ZAC de l'Echangeur
18000 BOURGES 25 ?

B&B Bourges * * 60,7 56 http://www.hotel-bb.com/fr/hotels/bourges-2.htm bb_4267@hotelbb.com +332 48 66 64 74
ZAC Echangeur, 4 allée Charles Pathé
18000 BOURGES 20 (FLAT) ?

Arche Hotel * * * 61,5 42 http://www.arche-hotel.fr/ +332 48 71 93 10
13 rue du 11 Novembre 1918
18100 VIERZON 64 ?

Hotel Terre de Brenne * * 62,2 48 +332 54 39 24 43
2 rue du Dr Boyer-Nioche
36290 AZAY-LE-FERRON 15 2

Kyriad Bourges sud * * 62,4 57 http://www.kyriad-bourges-sud.fr bourges@kyriad.fr +332 48 20 14 30
15 allée Icare - Route d'Issoudun
18000 BOURGES 41 ?

Le Chalet de la Forêt * * * 63,1 37 http://www.lechaletdelaforet.com/ info@lechaletdelaforet.com +332 48 75 35 84
143 Avenue Edouard Vaillant
18100 VIERZON 46 ?

Hotel Continental * * * 63,5 38 http://www.hotelcontinental18.com/fr/ info@hotelcontinental18.com +332 48 75 35 22
104 Avenue Edouard Vaillant
18100 VIERZON 30 ?

Ibis Styles Vierzon * * * 64,1 39 http://www.ibisstyles.com h9782@accor.com +332 48 71 50 00
Route de Vieilfond - LE BATONNET
18100 VIERZON 35 ?

Hotel Inn Design * * 65,1 61 http://www.hotel-inn.fr/bourges hid.bourges@gmail.com +332 30 08 00 82
7 Avenue de Robinson - Le Val d'Auron
18000 BOURGES 75 2

L'Amandois * * * 65,4 55 http://www.hotelamandois.fr/amandois/index.html hotelamandois@orange.fr +332 48 63 72 00
7-9 Rue Henri Barbusse
18200 SAINT-ARMAND-MONTROND 46 ?

Le Christina * * * 65,6 63 http://www.le-christina.com/ info@le-christina.com +332 48 70 56 50
5, rue de la Halle
18000 BOURGES 56 ?

Ibis Bourges centre * * * 65,7 63 http://www.ibis.com/fr/hotel-0819-ibis-bourges/index.shtml h0819@accor.com +332 48 65 89 99
2 Rue Vladimir Jankélévitch
18000 BOURGES 42 ?

Hôtel Au Bosquet Fleuri * * 66,3 52 http://www.aubosquetfleuri.fr/ fleur.berteloot@gmail.com +332 54 28 60 09
1 rue de l'Europe
36220 MARTIZAY 6 1

Hotel de Bourbon * * * * 66,7 65 http://www.hotel-bourbon.fr/ H1888@accor.com +332 48 70 70 00
Boulevard de la République
18000 BOURGES 41 ?

Inter Hotel Les Tilleuls * * * 66,8 67 http://www.les-tilleuls.com/ lestilleuls.bourges@wanadoo.fr +332 48 20 49 04
7 Place de la Pyrotechnie
18000 BOURGES 37 ?

Best Western - Hotel d'Angleterre * * * * 67,1 67 http://www.bestwestern-angleterre-bourges.com/ hotel@bestwestern-angleterre-bourges.com +332 48 24 68 51
1, place des Quatre Piliers
18000 BOURGES 30 ?

Brit Hotel Olympia * * * 67,3 63 http://www.hotel-olympia-bourges.com/francais.html hotel.olympia18@orange.fr +332 48 70 49 84
66 Avenue d'Orléans
18000 BOURGES 86 ?

Inter Hotel Le Berry * * * 68 64 http://www.le-berry.com/ contact@leberry-bourges.fr +332 48 65 99 30
3, place du Général Leclerc
18000 BOURGES 65 ?

P'tit dej Hotel * * 68,1 64 http://www.pdj-hotel-bourges.com/ ha1805@ptitdej-hotel.com +332 48 24 20 87
2, place du Général Leclerc
18000 BOURGES 64 ?

Le Saint-Jean * * 69,1 66 http://www.lhotelsaintjean.fr/ info@lhotelsaintjean.fr +332 48 24 13 48
23, avenue Marx-Dormoy
18000 BOURGES 39 ?

Château de Lazenay * * 69,2 64 http://www.chateaudelazenay.fr/ chateaudelazenay@groupepgp.com +332 48 20 04 04
Rue de la Vernusse
18000 BOURGES 44 ?
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Kyriad Design Enzo de Vierzon * * * 69,4 47 http://www.kyriad-design-enzo-vierzon.fr designenzo.vierzon@kyriad.fr +332 48 75 19 42
RN 76 Route de Bourges
18100 VIERZON 46 ?

Première Classe Vierzon 70 43 http://www.premiere-classe-vierzon.fr Vierzon@premiereclasse.fr +332 48 75 70 81
20 route de Bourges
18100 VIERZON 38 ?

Campanile Vierzon * * * 70,1 44 http://www.campanile.com/fr/hotels/campanile-vierzon vierzon@campanile.fr +332 48 83 11 20
Zac Du Pôle D'echanges, Route De Bourges
18100 VIERZON 66 ?

Logitel * * 70,4 62 http://www.hotel-logitel.fr/ hotel.logitel@wanadoo.fr +332 48 70 07 26
Route de Vierzon
18230 SAINT-DOULCHARD 43 ?

Hotel Balladins * * 70,4 62 https://www.balladins.com/fr/reservation-hotel-balladins-bourges-st-doulchard-_R_216_18_.phpbourges@balladins.com +332 48 65 85 85
ZI Le Détour
18230 SAINT-DOULCHARD 58 ?

Campanile Bourges * * * 70,4 63 http://www.campanile-bourges-nord-saint-doulchard.fr bourges.stdoulchard@campanile.fr +332 48 70 20 53
Le Détour du Pavé
18230 SAINT-DOULCHARD 31 ?

B&B Vierzon 70,7 65 http://www.hotel-bb.com/fr/hotels/vierzon.htm bb_4554@hotelbb.com +332 48 71 97 97
99 Rue Etienne Marcel
18100 VIERZON 93 ?

Citotel Aurore * * * 71,5 65 http://www.hotelaurore.com/fr/page/http:-wwwhotelaurorecom-fr-page-1html.1.htmlhotel.aurore@wanadoo.fr +332 48 24 41 10
Route des Racines
18230 SAINT-DOULCHARD 50 (FLAT) ?


